Tempus Open - Emilia Rylander

Emilia Rylander

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (25) Personbasta: 00:31.51 AQUA-poang: 463 Datum: 2023-10-01 Tavling:

ArneBorg2023

Tid

00:45.99

00:40.95

00:40.14

00:39.28

00:39.14

00:34.17

00:33.87

00:33.82

00:32.70

00:32.00

00:31.51

AQUA
148
211
224
239
241
363
372
374
414
442

463

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-09-22

2019-12-15

2019-12-01

2020-02-15

2020-02-01

2021-09-12

2021-09-26

2021-12-11

2022-09-11

2022-09-25

2023-10-01

Tavling

Neppan Knatte-Cup Hdst 2019
KM Taby Sim 2019
Hostsimiaden 2019 Akersberga
Neppan Knatte-Cup Vinter 2020
Roslagsmasterskapen

Jons Svanbergsimmet 25m 2021
Arne Borgs minne &TYR sprint 2021
Akeshov Invitational

Jons Svanbergsimmet 25m 2022
Arne Borgs minne & TYR sprint

ArneBorg2023


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=319064
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=319064&amp;event=51&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=319064&amp;event=51&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=319064&amp;event=51&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=319064&amp;event=51&amp;Result_sort=result_date

